Pla de Sanejament doncs que quan aportem solucions les aportem de veritat.”   

Sr. Jordi Bacardit: 
“Si em permet?” 
Sr. Daniel Mauriz: 
“Si” 
Sr. Jordi Bacardit: 
“Per al·lusions. 
Jo no només he parlat de guals, jo he parlat d’executar els deutes de difícil cobrament, estem 
parlant de 420.000€ (quatre-cents vint mil euros) al 2022 i 240.000 € (dos-cents quaranta mil euros) 
al 2023. Això són deutes de la gent de Sant Vicenç de Castellet que no a pagat i no pagarà. Anem 
a executar això. 

Podem parlar de pisos buits, aquests grans tenidors: estem parlant de més de mil pisos buits, 
podem incrementar l’IBI fins al 150 % com estan fent altres ajuntaments i això també ens eixugaria